UBND TỈNH HÀ TĨNH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số:            /STNMT-ĐĐ1                                Hà Tĩnh, ngày     tháng 2 năm 2021
                 V/v đề nghị xử lý
            Đơn kiến nghị của công dân

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Đơn kiến nghị của ông Nguyễn Thế Vinh, tổ 5, phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh (Đơn có gửi UBND thành phố và các đơn vị liên quan). Căn cứ chức năng, nhiệm vụ theo quy định của pháp luật, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị UBND thành phố Hà Tĩnh xem xét, chỉ đạo kiểm tra, xử lý theo thẩm quyền, tránh phát sinh đơn thư khiếu kiện.
Với nội dung trên, đề nghị UBND thành phố Hà Tĩnh quan tâm giải quyết ./.

Nơi nhận:                                                                                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (để BC);
- Ông: Nguyễn Thế Vinh (để biết);
[bookmark: _GoBack]- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu VT, ĐĐ1, NDT.
Gửi: Bản giấy và điện tử.
Hồ Huy Thành